
 
 
 
 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 

Spole čnost N.V. SPANO 
Prohlašuje že výrobek: 

 
„Durélis Populair“ Dřevoštěpková deska   P5 EN 312:2003 / EN 1195 / EN 12871  

 
Vyrobená v závodě Oostrozebeke 

Adresa: Ingelmunstersteenweg, 229 
B-8780 Oostrozebeke 

 
-Určený k použití na stavby a konstrukce 
-Pro vnitřní použití jako základní podlaha na nosnících i ve vlhkém prostředí 
-S následujícími charakteristikami: 
 
Tloušťka / Hustota:  -08 až 10 mm / 740 kg/m3 
     -11 až 18 mm / 720 kg/m3 
    -19 až 22 mm / 700 kg/m3 
 
 
Reakce na oheň: DFL –s1 
Třída Formaldehydu: E1 
Obsah Pantachlorfenolu: < 5 ppm 
 
Odpovídá EN 13986, Annex ZA 
 
 
 
Číslo certifikátu 04-154, udělený : TCHN – Technické centrum dřeva, Brusel, 
s identifikačním číslem 1161 
 
 
 
 
Roku: 2007 
De Bruyne Eric, Manažer jakosti 
Delegovaný manažer společnosti N.V.SPANO 
 

 
 


